

MB Holding af 2006 ApS

Strøbjergvej 15, Sigerslevøster, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 31 99 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2019.

Klaus Melsing Bjørnholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB Holding af 2006 ApS Strøbjergvej 15 Sigerslevøster 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 29 31 99 01
	Stiftet: 27. januar 2006
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Klaus Melsing Bjørnholdt Maria Melsing Bjørnholdt
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -73 t.kr. mod -448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -972 t.kr. mod 28.296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-72.854	-447.771
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.794	28.011.320
Andre finansielle indtægter	1.150.230	978.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.034.051	-55.172
Resultat før skat	-972.469	28.486.777
Skat af årets resultat	0	-191.173
Årets resultat	-972.469	28.295.604
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-2.347.847
Udbytte for regnskabsåret	1.930.000	3.800.000
Overføres til overført resultat	0	22.743.451
Disponeret fra overført resultat	-2.902.469	0
Disponeret i alt	-972.469	28.295.604

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	205.184	205.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>205.184</u>	<u>205.184</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	466.829	482.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>466.829</u>	<u>482.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>672.013</u>	<u>687.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	261.643	127.000
Andre tilgodehavender	181.000	87.000
Tilgodehavender i alt	<u>442.643</u>	<u>214.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.567.998	24.181.505
Værdipapirer i alt	<u>24.567.998</u>	<u>24.181.505</u>
Likvide beholdninger	432.711	6.144.749
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.443.352</u>	<u>30.540.254</u>
Aktiver i alt	<u>26.115.365</u>	<u>31.228.061</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Anpartskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	23.809.096	26.711.565
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.930.000	3.800.000
	Egenkapital i alt	<u>25.864.096</u>	<u>30.636.565</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	194.997	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	191.172
	Anden gæld	56.272	400.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>251.269</u>	<u>591.496</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>251.269</u>	<u>591.496</u>
	Passiver i alt	<u>26.115.365</u>	<u>31.228.061</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.824	2.733
Andre finansielle omkostninger	<u>2.030.227</u>	<u>52.439</u>
	<u>2.034.051</u>	<u>55.172</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	26.711.565	3.968.114
Årets overførte overskud eller underskud	-2.902.469	22.743.451
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-4.100.000</u>
	<u>23.809.096</u>	<u>26.711.565</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.800.000	0
Udloddet udbytte	-3.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.930.000</u>	<u>3.800.000</u>
	<u>1.930.000</u>	<u>3.800.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
